

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava pláště - méně práce

KSO:

Místo: Tylovo Divaldo

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2023

Zadavatel:

město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-62 973,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-62 973,32	21,00%	-13 224,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-76 197,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava pláště - méně práce

Místo: Tylovo Divaldo

Datum: 17. 6. 2023

Zadavatel: město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-62 973,32

PSV - Práce a dodávky PSV

-62 973,32

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-17 426,25

764 - Konstrukce klempířské

-25 437,83

771 - Podlahy z dlaždic

-20 109,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální oprava pláště - méně práce

Místo: Tylovo Divaldo

Datum: 17. 6. 2023

Zadavatel: město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-62 973,32

D PSV Práce a dodávky PSV

-62 973,32

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-17 426,25

1	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	-6,000	2 650,00	-15 900,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------

PP Lapače střešních splavenin litinové DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721241103

2	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	-6,000	204,00	-1 224,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242805

3	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	-170,760	1,77	-302,25
---	---	-----------	---	---	----------	------	---------

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721202

D 764 Konstrukce klempířské

-25 437,83

4	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	-15,280	45,00	-687,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821

5	K	764131471	Krytina železobetonových desek z Cu plechu	m2	-11,330	2 150,00	-24 359,50
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764131471

6	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	-250,471	1,56	-390,73
---	---	-----------	--	---	----------	------	---------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764202

D 771 Podlahy z dlaždic

-20 109,24

7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-17,500	48,10	-841,75
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	---------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

8	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	-17,500	456,00	-7 980,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771554111

9	M	59246008	dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x600x40mm	m2	-19,250	522,00	-10 048,50
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------

PP dlažba plošná betonová terasová tryskaná 400x600x40mm

10	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	-188,297	6,58	-1 238,99
----	---	-----------	--	---	----------	------	-----------

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771202